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Kuntien tehtäviä on vähennettävä 
 
Kunnat eivät kykene järjestämään palvelujaan ilman rajuja kunnallisveron korotuksia, ellei kuntien 
tehtäviä vähennetä ja kuntien veropohjaa laajenneta, totesi Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Timo 
Kietäväinen Kuopiossa. 
 
Kuntien tehtäviä arvioidaan pian ministeri Henna Virkkusen asettamassa työryhmässä. Kietäväinen 

pitää tärkeänä, että työryhmälle annetaan selkeä toimeksianto valmistella kuntien velvoitteiden 
vähentämistä. 
 
– Lisäksi kuntien toimintaa ohjaavaa normistoa tulee joustavoittaa, jotta kuntien toiminnan tuottavuutta 
voidaan nostaa. 

 
Kietäväinen laajentaisi kuntien veropohjaa muun maussa säätämällä kuntien korotetun yhteisöveron 

jako-osuuden pysyväksi. 
 
– Osa pääomaveron tuotosta tulee siirtää kunnille, samoin kuin jäteveron tuotto. Kiinteistöverotusta 
kaivostoiminnassa tulisi laajentaa ja vakituisten asuntojen tontit tulisi irrottaa yleisestä kiinteistöverosta, 
Kietäväinen listasi muutoskohteita. 
 

Timo Kietäväinen huomautti, että vuonna 2012 toteutettavaksi suunniteltu kiinteistöveron poistaminen 
kuntien verotulotasauksesta korostaa kuntien keskinäisiä taloudellisia eroja. 
 
– Muutos lisää niiden kuntien veronkorotuspaineita, joilla on jo entisestään kireä kunnallisverotus. 
Uudistus pitäisi valmistella uudelleen osana ensi vuonna käynnistettävää kuntien rahoitus- ja 
valtionosuusjärjestelmän uudistustyötä. 
 

Kuntalaisten eriarvoisuus uhkaa kasvaa 

 
Jos kuntien veropohjaa ei laajenneta, kunnallisverotus uhkaa kiristyä huomattavasti erityisesti niissä 
kunnissa, joissa asukkaiden tulotaso on alhainen. Näissä kunnissa veroprosentit ovat jo nyt 
keskimääräistä korkeammat. 
 
- Ero alhaisimpien ja korkeimpien veroprosentin kuntien kesken voi nousta tämän vuosikymmenen 

loppuun mennessä jopa kaksinkertaiseksi, runsaaseen 10 prosenttiyksikköön. Tuolloin korkeimmat 
kunnallisveroprosentit voivat nousta 30 prosenttiin. Se merkitsee, että esimerkiksi 3000 euroa kuussa 
ansaitseva kuntalainen voi joutua maksamaan kunnallisveroa vuodessa jopa 3000 euroa enemmän 
korkeimman veroprosentin kunnassa kuin alhaisimman veroprosentin kunnassa, Kietäväinen vertaa. 
 
Kietäväisen mielestä kohtuuttoman suuri osuus valtion säästötoimista on jo nyt kohdennettu kuntien 

vastuulle. Jos taloustilanne heikkenee edelleen, uhkana on, että valtionosuuksia kiristetään edelleen. 
 
- Kun samanaikaisesti kuntien tehtäviä ollaan lisäämässä, on selvää, että yhtälö on kansalaisten kannalta 
kohtuuton.  
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